

**ZZ-2380-3/23**

**informacja na Platformę zakupową**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na **sukcesywne dostawy papieru toaletowego i ręczników papierowych**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 18.01.2023 r. wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 1:**

Pozycja numer 3.

Zamawiający bardzo szczegółowo opisał przedmiot zamówienia w tej pozycji, nie dając możliwości zaoferowania produktów równoważnych co prowadzi do tworzenia nieuczciwej konkurencji i wskazuje na jeden produkt na rynku, ręczniki CLIVER (Producent: Lamix). Jesteśmy producentem wyrobów higienicznych i posiadamy w swojej ofercie ręczniki składane ale pakowane po 20 bind x 200 listków (4000 szt.). Wymagana ilość została więc zachowana. Aby uniknąć naruszenia zasady wynikającej z art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, wnosząc o zmianę w SIWZ i dopuszczenie produktu o takim samym przeznaczeniu, jakości oraz ilości listków w kartonie ale pakowany 20 bind x 200 listków.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podał w formularzu kalkulacji cenowej w poz. nr 3 minimalne wymiary asortymentu przez co nie dopuszcza ilości listków w bindzie 200. Ponadto na polskim rynku występują inni producenci niż Lamix producent ręczników CLIVER posiadający tożsamy asortyment.

**Pytanie 2:**

Pozycja numer 4.

Czy zamawiający dopuści ręcznik papierowy w roli ale pakowany po 2 sztuki?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści do oceny wskazany produkt pakowany po 2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem sztuk w ofercie tj. 2400 sztuk : 2 sztuki = 1200 opakowań

**Pytanie 3:**

Pozycja nr 5.

Czy Zamawiający dopuści ręcznik papierowy o średnicy 26 cm ale o długości 200-240 m oraz pakowany po 2 sztuki w zgrzewce?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści ręcznik papierowy o średnicy 26 cm i długości 200-240 m. pakowany po 2 sztuki z zachowaniem pozostałych parametrów z formularza kalkulacji cenowej poz. nr 5.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający jest w stanie określić częstotliwość dostaw, przykładowo czy zamówienia będą wpływały np. raz w miesiącu? Proszę także o informację czy dostawy w podane dwa różne miejsca będą odbywać się w tym

samym czasie, czy każdy z tych punktów będzie zamawiał osobno?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie jest w stanie określić częstotliwości dostaw.

Zamówienia będą odbywały się tylko i wyłącznie przez przedstawiciela Zamawiającego wskazanego w umowie.

Może zaistnieć sytuacja, iż dostawy będą jednego dnia do dwóch punktów odbioru

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, tj. 25.01.2023 r.